



[אתר בית הספר <](#)

[לפייסבוק שלנו <](#)

וישלה

אלה ואלון בית אל וישראל

בפרשה, בפרק ל"ה מוזכרים שני עצים המוכרים לכל למי שמטייל בארץ והם מהווים את הבסיס של החורש הים תיכוני: **אלה ואלון**. העצים הללו נזכרים בפסוקים סמוכים בהקשר דומה. יעקב קבר מתחת האלה אשר בשכם את "אלוהי הנכר" כלומר פיסלונים וחפצי עבודה זרה שבני משפחתו הביאו מחרן. מתחת לאלון נקברה דבורה מינקת רבקה. קבורה מתחת עצים היתה מאוד מקובלת בעת ההיא והפכה את העץ לקדוש. בעת העתיקה היו האלון והאלה מוקדי פולחן ועבודה זרה. עד היום אנו מכירים קברי צדיקים ולידם עצים עתיקים. המיוחד בשמות העצים הלל הוא השורש א.ל. שפרושו עוצמה וכח. הפרשה מתחילה בסיפור ההכנות לפגישה עם עשיו, המאבק עם המלאך בנחל יבוק. ואחר כך הפגישה עצמה. בהמשך אנו קוראים על סיפור דינה בשכם ומעשה שמעון ולוי. פרק ל"ה נפתח בהוראת ה' ליעקב לעלות בית אל ולקיים את נדרו, לקראת העליה לבית אל יעקב מצווה על הסרת אלוהי הנכר וקבורתם תחת האלה בשכם, עם הגעתו לבית אל מתה דבורה, מנקת רבקה והיא נקברה תחת האלון. שם בבית אל ה' נגלה ליעקב, מברך אותו ומאשר את ברכת המלאך. "לא יקרא שמך עוד יעקב כי אם ישראל יהיה שמך" ומבטיח לו זרע ואת הארץ. שמות של מקומות, עצים ואנשים בונים ומעצבים את הזהות שלנו כיהודים שזכו לחיות בארץ ישראל. בפרשה שלנו האמונה בה' בא-ל אחד הופכת מאמונה של אדם בודד לנחלת המשפחה כולה שתהפוך העתיד לעם. האמונה הופכת לדרך חיים ולמורשת הבאה לידי ביטוי במעשים. פרידה מאלוהי הנכר, הפסקת פולחן עצים בניית מזבח לה' והקראת שמות עבריים לאנשים ולמקומות.

לה' והקראת שמות עבריים לאנשים ולמקומות.
גרייט גרייט גרייט

עם הפנים למרחב



בכיתה ז' יצאו לסיור שלח בטבע העירוני של י"ם. התחלנו בקברו של הרבי מזוועיל, ביקרנו בתחנה לחקר הציפורים, הוצאנו מרץ בגן סאקר ולמדו על אוג הבורסקאים ועל הטפילות של הצרעה בעץ האלה. סיימנו בהכנת ספינג' ותה עם נענע בגינה הקהילתית של שכונת ניות.

אלף כבאים לא יצליחו לכבות אותי



תלמידי מגמת חילוץ והצלה ביום תרגול בתחנת הכבאות הבירה.

רובוטיקה



שיתוף ידע בין דורי ברובוטיקה. תלמידים מכיתה י"א, בוגרי תוכנית רובוטיקה, מסייעים לתלמידי כיתה ז', להכנס לעניינים

חוג ומחוג



תלמידי החט"ב יוצרים שעון-מחוגים מעץ בחוג הנגרות אצל המורה יניב דדון בנגריית בית הספר.

בוקר צוות



צוות ביה"ס מתמלא ומתרענן בבוקר של לימוד משותף שהועבר ע"י המנהל יובל. ובסדנאות שהעבירו אנשי הצוות: חנה ריון, ערן, לאה, שריל, דרור ויהודה ויטלזון.

ארגון בוגרים

השנה אנחנו מעמיקים את הקשר עם בוגרי ביה"ס. הרב נדב, קיים ישיבה עם מועצת הבוגרים, והתחלנו לתכנן מפגשים ותוכניות למחזוריים השונים.

אשרת מנהל

לו"ז וישלח - מקץ

הודעות ועדכונים

- יום שלישי אסיפת הורים. סיום לימודים ב14:00. זמני פגישות עם מחנכי הכיתות פורסמו ע"י המחנכים. מורים מקצועיים ישהו בביה"ס בין השעות 17.30 - 21.30.
- בשבוע הבא חנוכה. בימים ראשון ושני יתקיימו לימודים. הלימודים יסתיימו ב14:00.
- המרחב השלם בחנוכה: בימי חופשת החנוכה יתקיימו פעילויות ואירועים שונים שהמשותף להם הוא תרומה לקהילה ועשייה למען אחרים. מוזמנים להכיר ולהצטרף [מאירים את העיר בחנוכה](#)
- הרישום לשנה הבאה מתקרב. מוזמנים להפיץ בקבוצות את [דף המידע ואת הסרטון](#) שלנו.
- פרס הצטיינות לבית הספר. השבוע התבשרנו על זכייה בפרס המחוזי על הישגים לימודיים. הטקס יתקיים בעזרת ה' 30/1
- הודעה ממנהיגות הורים של בית הספר: לקראת יום המורה שיחול בשבוע הבא אנו מעוניינים להעניק שי אישי לצוות בית הספר. נשמח מאוד להשתתפות של 10-20 ש"ח אפשר לשלם בפייבוקס בקבוצת "יום המורה תשפ"ג" [לחץ כאן](#)

יום	תאריך	שבת ז	שבת ח'	שבת ט	שבת י'	שבת י"א	שבת י"ב
שבת	10.12	וישלח	וישלח	וישלח	וישלח	וישלח	וישלח
ראשון	11.12	מבחן בהלכות חנוכה	מבחן בהלכות חנוכה	מבחן בהלכות חנוכה	מבחן בהיסטוריה		מבחן במחשבת
שני	12.12			חנוכה קברות המכבים		מבחן בחילוצ	מבחן באנגלית
שלישי	13.12	אסיפת הורים	אסיפת הורים	מבחן במדעי הסביבה אסיפת הורים	אסיפת הורים		
רביעי	14.12	מבחן במדעי הסביבה	שיחת המנהל		מבחן בהלכה	מבחן בפיזיקה/קולנוע/ ביולוגיה	
חמישי	15.12		מבחן במדעי הסביבה	שיחת המנהל			מתכונת בחו"ם
שישי	16.12						
שבת	17.12	וישב	וישב	וישב	וישב	וישב	וישב
ראשון	18.12		מבחן בגמרא		גבעת התחמושת	גבעת התחמושת	מבחן התפילה כמפגש
שני	19.12			הלכה-מבחן ועבודה		מבחן בהיסטוריה (מגמה)	
שלישי	20.12						
רביעי	21.12						
חמישי	22.12						
שישי	23.12						
	24.12						